

Hej!

Vi vill börja med att säga att vi är glada inom PIF Dam att vi får hjälp av ungdomslagen inom Piteå IF med att jobba på våra hemmamatcher i damallsvenskan.

Jag har bifogat ett bemanningsschema där jag lagt ut matcherna på lagen.

Samtliga lag får vara beredda på att det kan tillkomma pass, beroende på hur det går i Svenska Cupen för damerna så kan det tillkomma matcher.

Vi förväntar oss från varje lag till varje match. 10st /lag./match.

### **Vad är det då som skall göras**

<b>Parkering bemannas med</b>	4 st (dessa går sedan till kiosk och hamburgeri)
<b>Entrén bemannas med</b>	<b>4 st (dessa går också sedan successivt till kiosk och hamburgeriförsäljning)</b>
<b>Halva potten</b>	<b>2 st (går sedan till kiosk)</b>
<b>Kiosker 1</b>	<b>Ishallskiosken (huvudkiosk) bemannas med 6 st</b>
<b>Kiosk 2</b>	<b>PIF-kiosken bemannas med 4 st</b>
<b>Kiosk 3</b>	<b>Försäljningsställe Bortre läktarn 2 st</b>
<b>Kiosk 3 ev. VIP-tält</b>	<b>Bemannas med 3 st</b>
<b>Städning av arenan</b>	Samtliga efter det att matchen avslutats. Kläder lämnas tillbaka i klädrummet

När ni kommer till arenan så samlas ni på övre våningen i ishallen (fiket) och där får ni information om vad som skall göras och vad som gäller inför matchen, sponsorer mm. Där får ni också jackor och eventuellt T-shirts så att all personal är enhetligt klädd, som ni förstår så är det rätt som gäller. Samling är alltid 2 timmar innan match. Det kommer finnas ansvariga som är med hela tiden.

**Måndag samma vecka det är match så kommer det en påminnelse från kansliet om att ni skall jobba och på den påminnelsen vill vi att ni bekräftar att allt är ok.**

Vi kommer att följa upp bemanningen så allt fungerar som det ska. Har ni frågor och funderingar så är det i första hand till kansliet ni kan vända er till. kansliet@piteaif.se Tel: 0911-230595.

Vi ser fram emot en fantastisk säsong där vi har för avsikt att vinna publikligan, få goda vitsord från de matchdelegater som SvFF skickar ut och framförallt att vi i största allmänhet har trevliga och välarrangerade matcher för att publiken skall trivas och komma tillbaka.

**PIF Damsektion**